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.! BINGOSPA Czekoladowy szampon z
odżywką 500ml

Cena 23,80 zł

Numer katalogowy 1038482714

Kod producenta BN023

Kod EAN 5901842002687

Opis produktu
 

BINGOSPA Czekoladowy szampon z odżywką 500ml 

Smakowity deser dla włosów - czekoladowy szampon do pielęgnacji włosów BingoSpa .

Dobroczynne właściwości czekolady cenili Olmekowie, pradawni mieszkańcy Meksyku. Jest to mieszanka kakao i masła
kakaowego. Działa relaksująco, uspokajająco, jest źródłem energii dla mózgu. Ziarno kakaowca - Theobroma cacao - z którego
powstaje czekolada zawiera wiele cennych dla skóry substancji, posiada zdolność zmiękczania skóry i włosów. Antyoksydanty,
znajdujące się w czekoladzie, zapobiegają rozwojowi wolnych rodników, które wpływają na utratę przez włosykolagenu,
elastyny i innych protein. 

Substancje zawarte w czekoladzie posiadają właściwości silnie nawilżające, przeciwutleniające, tonizujące. Pobudzają
metabolizm komórkowy, regenerują, działają kojąco. Właściwości te związane są z obecnością w ziarnie kakaowym
różnorodnych substancji, z których najważniejsze to:
nawilżające i detoksykujące - kofeina i teobromina,
antyoksydacyjne i ochronne w stosunku do komórek skóry - polifenole.

Czekolada zawiera również witaminy: A, B1, B2, B3, E, PP, a także węglowodany, białko, błonnik, flawonoidy, alkaloidy oraz
mikroelementy np.: magnez, żelazo, dzięki czemu ma właściwości nawilżające, przeciwutleniające, tonizujące; wygładza i
uelastycznia powierzchnię włosów, wzmacnia cebulki włosów.

Botaniczna odżywka BingoSpa skłądająca się z kondycjonujących ekstraktów roślinnych z arniki, łopianu, nagietka, sosny,
nasturcji, rukwii wodnej, szałwii, skórki z cytryny reguluje nawilżenie, likwiduje podrażnienia skóry, poprawia ukrwienie skóry
głowy, głęboko oczyszcza skórę głowy, chroni naturalny odcień włosówiu włosów, działa ochronnie.

Wszystkie te magiczne składniki powodują wygładzenie i uelastycznienie powierzchni włosów oraz wzmocnienie cebulek
włosowych, zapewniają skórze głowy optymalne nawilżenie. Szampon BingoSpa ułatwi rozczesywanie, sprawi, że włosy staną
się jedwabiście gładkie, lśniące i miłe w dotyku.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 500
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